 NF2000E-SJB Series （RoHS认证产品）
ＤＣ电源用　１０００ＶＤＣ 适用于大型太阳能发电系統发电面板方面
 用途
适用于大型太阳能发电系统的功率调节器发电面板方面（直流）
 规格
NF2300E-SJB 300A 3.6kg
NF2600E-SJB 600A 3.6kg
NF21000E-SJB 1000A 5.4kg fig2
NF21200E-SJB 1200A 9.6kg fig3
NF21600E-SJB 1600A 9.6kg fig4
Rated Voltage
Ambient temp.
 fig.1 (300, 600A)
1000VDC max
-25 up to 60 Deg.C
fig1
Part No.
Rated
Current
Weight
 fig.2 (1000A)
 fig. 3 (1200A)
 fig. 4 (1600A)
 代表特性 (600A)
 代表特性 (1600A)
 回路図